
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

25. studenoga 2020.

Klasa: 62            Godina: LXXI

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

923.

Na temelju članka 32. točka 4, kao i čl. 35. i 36. stavak 1. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV“, broj: 
37/14), a u vezi s člankom 57. stavak 4. Zakona o javnom vlasništvu 
(„Službeni glasnik RS“, broj: 72/11, 88/13, 105/14, 104/16 - dr. zakon, 
108/16, 113/17 i 95/18), Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 25. stu-
denoga 2020. godine, donijela je

POKRAJINSKU UREDBU 
O IZMJENI POKRAJINSKE UREDBE

O NEKRETNINAMA
ZA REPREZENTATIVNE POTREBE

AUTONOMNE POKRAJINE
VOJVODINE

Članak 1.

U Pokrajinskoj uredbi o nekretninama za reprezentativne potrebe 
Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 
19/13), u članku 3. točka 3. se briše.

Članak 2.

Ova pokrajinska uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 46-96/2013
Novi Sad, 25. studenoga 2020. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

924.

Na temelju članaka 16, 24. i 41. Pokrajinske skupštinske odluke o 
pokrajinskoj upravi („Službeni list APV“, broj 37/2014, 54/2014-drugi 
propis, 37/2016 i 29/2017 i 24/2019), a u vezi s člankom 11. Pokrajinske 
skupštinske odluke o proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 
2020. godinu („Službeni list APV“, broj 54/2019, 12/2020, 19/2020, 
22/2020 i 25/2020 - rebalans), pokrajinski tajnik za energetiku, građe-
vinarstvo i promet, donio je

P R A V I L N I K
O POSTUPKU DODJELE BESPOVRATNIH SREDSTAVA

LOKALNIM SAMOUPRAVAMA
U AUTONOMNOJ POKRAJINI VOJVODINI

ZA SUFINANCIRANJE RAZVOJA PROMETA
I CESTOVNE INFRASTRUKTURE

Klasa: 143-401-5445/2020-05 od 24. studenoga 2020. godine

Članak 1.

Opće odredbe

Ovim Pravilnikom propisuje se namjena sredstava, postupak dodjelji-
vanja sredstava, kriteriji za dodjelu sredstava i druga pitanja od značaja 
za postupak dodjele bespovratnih sredstava lokalnim samoupravama u 
Autonomnoj Pokrajini Vojvodini za sufinanciranje razvoja prometa i ce-
stovne infrastrukture – zone škola, brzinski displeji i semafori.

Sredstva se osiguravaju u Proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine 
i vode se na posebnom proračunskom razdjelu u Pokrajinskom tajništvu 
za energetiku, građevinarstvo i promet (u daljnjem tekstu: Tajništvo).

Članak 2.

Namjene za koje se mogu koristiti sredstva

Bespovratna poticajna sredstva, koja se dodjeljuju, mogu se koristiti za:

I. sufinanciranje postavljanja prometne signalizacije i tehničkih 
sredstava za usporavanje prometa u zonama škola;

II. sufinanciranje postavljanja brzinskih displeja u zonama škola;
III. sufinanciranje postavljanja tehničkih sredstava za usporavanje 

prometa i/ili brzinskih displeja na lokacijama: ulazak u naselje-
no mjesto, „zona 30“ i „zona usporenog prometa“

IV. sufinanciranje opremanja svjetlosnom prometnom signalizaci-
jom (semaforima) raskrižja i pješačkih prijelaza u naseljenim 
mjestima.

Članak 3.

Ciljevi sufinanciranja

Bespovratna poticajna sredstva, koja se dodjeljuju, imaju za cilj po-
većanje sigurnosti sudionika u prometu i smanjenje broja prometnih 
nesreća u naseljenim mjestima u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini.



Stranica 1746 - Klasa 62 SLUŽBENI LIST APV 25. studenoga 2020.

Članak 4.

Natječaj za dodjelu sredstava

Bespovratna poticajna sredstva se dodjeljuju na temelju natječaja.

Natječaj se objavljuje u „Službenom listu Autonomne Pokrajine 
Vojvodine“ i na mrežnoj stranici Pokrajinskog tajništva za energeti-
ku, građevinarstvo i promet http://www.psemr.vojvodina.gov.rs/ kao 
i skraćeno u jednom od dnevnih glasila koje se distribuira na cijelom 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Obvezni elementi natječaja su:

1. ukupna visina sredstava koja se dodjeljuju po natječaju;
2. maksimalan iznos sredstava po namjenama koji se dodjeljuje za 

realizaciju projekta;
3. namjena sredstava;
4. ciljevi projekata;
5. uvjeti za sudjelovanje na natječaju i dokumentacija koja se pod-

nosi uz prijavu na natječaj;
6. rok za prijavu na natječaj;
7. način apliciranja;
8. postupak odlučivanja po natječaju;
9. drugi podaci koji su od značaja za realizaciju natječaja.

Članak 5.

Uvjeti za sudjelovanje na natječaju

Pravo sudjelovanja na natječaju imaju jedinice lokalne samouprave 
s teritorija Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Jedna jedinica lokalne samouprave se može natjecati za najviše tri 
namjene definirane člankom 2. ovog Pravilnika.

Za jednu namjenu može se podnijeti samo jedna prijava. 

Članak 6.

Potrebna dokumentacija

Za sve namjene:

1. Popunjena, potpisana i pečatom ovjerena prijava za sudjelova-
nje na natječaju (Obrazac Prijave se nalazi na mrežnoj stranici 
Tajništva);

2. Karta cesta lokalne samouprave s označenim lokacijama plani-
ranih radova (L1, L2,...) i kategorijom cesta na kojima se plani-
ra investicija (Lok, Drž II., Drž I.);

3. Preslika rješenja o poreznom identifikacijskom broju; 
4. Ovlaštenje za zastupanje jedinice lokalne samouprave (preslika 

kartona deponiranih potpisa);
5. Izjava podnositelja zahtjeva da nema neizmirenih obveza prema Taj-

ništvu, na temelju ranije potpisanih ugovora, čiji je rok za realizaciju 
istekao (obrazac Izjave se nalazi na mrežnoj stranici Tajništva);

6. Izjava da se protiv podnositelja zahtjeva ne vodi kazneni postu-
pak (obrazac Izjave se nalazi na mrežnoj stranici Tajništva);

7. Izjava o dosadašnjem korištenju sredstava Pokrajinskog tajniš-
tva za energetiku, građevinarstvo i promet u posljednje 4 godi-
ne (obrazac Izjave se nalazi na mrežnoj stranici Tajništva);

8. Izjava podnositelja zahtjeva (obrazac Izjave se nalazi na mrež-
noj stranici Tajništva):

a) da će se namjenski i u skladu s važećom zakonskom re-
gulativom (Zakon o proračunskom sustavu, Zakon o 
javnim nabavama i dr.) utrošiti dodijeljena sredstva;

b) da će Tajništvu dostavljati izvješća u skladu s ugovor-
nim obvezama.

9. Tehnička dokumentacija s premjerom i predračunom, na teme-
lju koje se može pristupiti izvođenju radova. Ukoliko se realizi-
ra dio/faza projekta, neophodno je dostaviti premjer i predračun 
za taj dio/fazu projekta tj. izvadak iz projekta, za koji se podnosi 
prijava na natječaj za dodjelu sredstava. Tehnička dokumenta-
cija treba biti izrađena u skladu s važećim Zakonom o planira-

nju i izgradnji, Zakonom o sigurnosti prometa na cestama, Pra-
vilnikom o prometnoj signalizaciji, kao i drugim propisima koji 
reguliraju ovo područje.

Pod tehničkom dokumentacijom se podrazumijeva, u zavisnosti od 
namjene prijave:

- idejni projekt
- prometni projekt
- projekt tehničkog reguliranja prometa (ili izvadak iz projekta 

tehničkog reguliranja prometa) ili
- tehnička dokumentacija potrebna za građevinsku dozvolu ili za 

rješenje o odobrenju izvođenja radova.

Tehnička dokumentacija mora sadržavati premjer i predračun rado-
va s PDV-om, ovjeren i potpisan od strane odgovornog projektanta, ne 
stariji od šest mjeseci. Dokument obvezno sadrži datum izrade.

Tajništvo zadržava pravo od podnositelja prijave, prema potrebi, za-
tražiti dodatnu dokumentaciju i informacije.

Prijava i priložena dokumentacija ne vraćaju se podnositeljima.

Članak 7.

Podnošenje prijava

Prijave na Natječaj podnose se putem natječajnih obrazaca (koji se 
mogu preuzeti s mrežne stranice Tajništva) i s pripadajućom doku-
mentacijom, dostavljaju poštom ili osobno preko pisarnice pokrajin-
skih tijela, u zatvorenoj koverti na adresu: Pokrajinsko tajništvo za 
energetiku, građevinarstvo i promet, 21101 Novi Sad, Bulevar Mihajla 
Pupina broj 16, s naznakom na licu koverte:

-  „Ne otvarati - Prijava na Natječaj za sufinanciranje razvoja pro-
meta i cestovne infrastrukture u APV– usporavanje prometa u 
zonama škola“, ili

- „Ne otvarati - Prijava na Natječaj za sufinanciranje razvoja pro-
meta i cestovne infrastrukture u APV– brzinski displej u zona-
ma škola“, ili

- „Ne otvarati - Prijava na Natječaj za sufinanciranje razvoja pro-
meta i cestovne infrastrukture u APV– naseljeno mjesto, zona 
30 i zona usporenog prometa“, ili

- „Ne otvarati - Prijava na Natječaj za sufinanciranje razvoja pro-
meta i cestovne infrastrukture u APV– semafori“.

Članak 8.

Postupanje s prijavama koje se ne smatraju urednim

Povjerenstvo neće uzeti u razmatranje prijave koje se ne smatraju 
urednim i to:

• nepravodobne prijave (prijave koje su podnesene nakon isteka 
roka predviđenog u natječaju)

• nedopuštene prijave (prijave podnesene od strane neovlaštenih 
osoba i subjekata koji nisu predviđeni natječajem, odnosno one 
koje se ne odnose na natječajem predviđene namjene)

• nepotpune i nerazumljive prijave (prijave uz koje nisu priloženi svi 
potrebni dokumenti, prijave koje su nepotpisane, s nepopunjenim 
rubrikama i neupisanim zahtijevanim brojčanim vrijednostima, po-
punjene grafitnom olovkom, prijave poslane faksom ili elektronič-
kom poštom (e-mail), prijave koje nisu podnesene na odgovaraju-
ćem obrascu i koje sadrže nerazumljive i nečitke podatke).

Povjerenstvo neće uzeti u razmatranje prijave onih subjekata koji su kori-
stili sredstva Tajništva, a u slučaju isteka ugovorenog roka nisu podnijeli Taj-
ništvu financijska i druga obvezna izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava.

Članak 9.

Odlučivanje o dodjeli sredstava

Pokrajinski tajnik za energetiku, građevinarstvo i promet (u daljnjem tek-
stu: Pokrajinski tajnik) rješenjem formira posebno natječajno povjerenstvo 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo vrši pregled i bodovanje pri-
stiglih prijava, formira rang listu na temelju bodovanja i sastavlja zapisnik.



25. studenoga 2020. SLUŽBENI LIST APV Klasa 62 Stranica 1747

Pokrajinski tajnik na temelju zapisnika i rang liste Povjerenstva do-
nosi odluku o dodjeli sredstava korisnicima. Ova odluka je konačna i 
protiv nje se ne može uložiti pravno sredstvo. 

Odluka o dodjeli sredstava korisnicima objavljuje se na zvaničnoj 
mrežnoj stranici Tajništva.

Članak 10.

Kriteriji za dodjelu sredstava

1. Razvijenost jedinica lokalne samouprave1

četvrta skupina – stupanj razvijenosti ispod 60% republičkog prosjeka 10

treća skupina – stupanj razvijenosti od 60% do 80% republičkog prosjeka 8

druga skupina – stupanj razvijenosti od 80% do 100% republičkog prosjeka 6

prva skupina – stupanj razvijenosti iznad republičkog prosjeka 4

2. Dosadašnje korištena sredstava iz proračuna Pokrajinskog tajništva za energetiku, građevinarstvo i promet u posljednje 4 godine

Nisu korištena sredstva 10

Korištena sredstva < 5.000.000,00 din. 8

5.000.000,00 ≤ Korištena sredstva < 10.000.000,00 din. 6

Korištena sredstva ≥ 10.000.000,00 din. 4

3. Sudjelovanje lokalne samouprave u odnosu na ukupnu vrijednost investicije (s PDV-om)

50% i više 10

40% ≤ Udio < 50% 8

30% ≤ Udio < 40% 6

20% ≤ Udio < 30% 4

Udio < 20% prijava se neće razmatrati

4. (I.) Visina traženih sredstava od Tajništva za namjenu I. – po zoni 

Tražena sredstva ≤ 400.000,00 din. 10

400.000,00 < Tražena sredstva ≤ 600.000,00 din. 8

600.000,00 < Tražena sredstva ≤ 800.000,00 din. 6

Tražena sredstva > 800.000,00 din. prijava se neće razmatrati

4. (II.) Visina traženih sredstava od Tajništva za namjenu II. – po zoni (par displeja)

Tražena sredstva ≤ 200.000,00 din. 10

200.000,00 < Tražena sredstva ≤ 300.000,00 din. 8

300.000,00 < Tražena sredstva ≤ 400.000,00 din. 6

Tražena sredstva > 400.000,00 din. prijava se neće razmatrati

4. (III.) Visina traženih sredstava za namjenu III. – po lokaciji

Tražena sredstva ≤ 100.000,00 din. 10

100.000,00 < Tražena sredstva ≤ 150.000,00 din. 8

150.000,00 < Tražena sredstva ≤ 200.000,00 din. 6

Tražena sredstva > 200.000,00 din. prijava se neće razmatrati

4. (IV.) Visina traženih sredstava od Tajništva za namjenu IV.

Tražena sredstva ≤ 1.000.000,00 din. 10

1.000.000,00 < Tražena sredstva ≤ 2.000.000,00 din. 8

2.000.000,00 < Tražena sredstva ≤ 3.000.000,00 din. 6

Tražena sredstva > 3.000.000,00 din. prijava se neće razmatrati

5. Javni ponderirani rizik (JPR) stradanja djece (0-14 godina) po općinama i gradovima u Republici Srbiji u razdoblju od 2017. do 
2019. godine2

vrlo visok: JR > 50 10

visok: 38 < JR ≤ 50 8

srednji: 27 < JR ≤ 38 6

nizak: 15 < JR ≤ 27 4

vrlo nizak: JR ≤ 15 2



Stranica 1748 - Klasa 62 SLUŽBENI LIST APV 25. studenoga 2020.

6. Javni ponderirani rizik (JPR) stradanja mladih (15-30) po općinama i gradovima u Republici Srbiji u razdoblju od 2017. do 2019. 
godine2

vrlo visok: JPR > 212 10

visok: 165 < JPR ≤ 212 8

srednji: 117 < JPR ≤ 165 6

nizak: 70 < JPR ≤ 117 4

vrlo nizak: JPR ≤ 70 2

7. Očekivani ciljevi-učinci koji se postižu realizacijom projekta

stupanj unapređenja sigurnosti prometa u odnosu na postojeće stanje maksimalno 25 bodova

Pojašnjenje:

1 UREDBA O UTVRĐIVANJU JEDINSTVENE LISTE RAZVIJENOSTI REGIJA I JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE ZA 2014. GODINU („Sl. glasnik 
RS“, br. 104/2014)

2 Zvanični podaci Agencije za sigurnost prometa (www.abs.gov.rs)
JPR = (R1 * LTP + R2 * TTP + R3 * POG) / broj stanovnika * 10.000; javni ponderirani rizik stradanja
LTP - broj lako povrijeđenih
TTP - broj teško povrijeđenih
POG - broj poginulih
R1, R2 I R3 – koeficijenti pridruženi lakim povredama, teškim povredama i smrtnim posljedicama

Članak 11.

Ugovor o dodjeli sredstava

Odlukom o dodjeli sredstava utvrđuju se pojedinačni iznosi sred-
stava po korisniku.

Nakon donošenja odluke o dodjeli sredstava Pokrajinski tajnik skla-
pa s korisnikom sredstava ugovor o dodjeli sredstava.

Obavezni elementi ugovora su:

• podaci o korisniku sredstava
• iznos dodijeljenih sredstava
• namjena za koju se dodjeljuju sredstva
• razdoblje na koji se sklapa ugovor
• obveze korisnika sredstava
• izvješća koja se podnose Tajništvu
• ostali elementi od značaja za realizaciju ugovorenih aktivnosti

Članak 12.

Praćenje izvršavanja ugovora

Korisnik sredstava je obvezan Tajništvu podnijeti izvješća (narativ-
no-opisno i financijsko) o realizaciji projekta i namjenskom i zakoni-
tom utrošku sredstava (u daljnjem tekstu: Izvješće), najkasnije u roku 
od 15 dana od ugovorenog roka utvrđenog za realizaciju projekta, s 
pripadajućom dokumentacijom.

Financijsko izvješće mora sadržavati dokaze o utrošenim sredstvi-
ma, s kompletnom dokumentacijom kojom se opravdava namjensko i 
zakonito korištenje dobivenih sredstava, kao i vlastitih sredstava jedi-
nice lokalne samouprave, potrebnih za realizaciju projekta (dokumen-
taciju o provedenom postupku javnih nabava, izvatke iz Uprave za tre-
zor, fakture, ugovore, i drugu financijsku dokumentaciju) ovjerenom 
od strane ovlaštenih osoba.

Davatelj sredstava zadržava pravo od Korisnika sredstava, prema 
potrebi, zatražiti dodatnu dokumentaciju i informacije.

Administrativnu kontrolu Izvješća provodi Tajništvo, kontrolom iz-
vršenja ugovornih obveza i Izvješća s priloženim dokumentima. 

Pokrajinski tajnik može rješenjem formirati posebno povjerenstvo 
iz redova zaposlenika u Tajništvu za vršenje monitoringa i neposredne 
kontrole realizacije Projekata.

Članak 13.

Kontrola korištenja sredstava

Sredstva iz proračuna Autonomne Pokrajine Vojvodine koja su 
predmet ugovora, podliježu kontroli primjene zakona u području ma-
terijalno-financijskog poslovanja i namjenskog i zakonitog korištenja 
sredstava, koju obavlja služba proračunske inspekcije Autonomne Po-
krajine Vojvodine.

Korisnici sredstava dužni su službi proračunske inspekcije omogu-
ćiti nesmetanu kontrolu namjenskog i zakonitog korištenja sredstava 
po predmetu ugovora.

Članak 14.

Obveze korisnika prilikom javnih publikacija

Korisnici sredstava po javnom natječaju dužni su kod svih javnih 
publikacija i objavljivanja aktivnosti u vezi realizacije projekta koji 
se sufinancira po javnom natječaju navesti da je u sufinanciranju iste 
sudjelovala Autonomna Pokrajina Vojvodina, Pokrajinsko tajništvo za 
energetiku, građevinarstvo i promet.

Članak 15.

Završne odredbe

Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenom listu AP Voj-
vodine.

POKRAJINSKI TAJNIK
Ognjen Bjelić

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, u skladu s člankom 
5. stavak 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



25. studenoga 2020. SLUŽBENI LIST APV Klasa 62 Stranica 1749



Stranica 1750 - Klasa 62 SLUŽBENI LIST APV 25. studenoga 2020.



25. studenoga 2020. SLUŽBENI LIST APV Klasa 62 Stranica 1751

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

923. Pokrajinska uredba o izmjeni Pokrajinske uredbe o ne-
kretninama za reprezentativne potrebe Autonomne Po-
krajine Vojvodine;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, 
GRAĐEVINARSTVO I PROMET

924. Pravilnik o postupku dodjele bespovratnih sredstava 
lokalnim samoupravama u Autonomnoj Pokrajini Voj-
vodini za sufinanciranje razvoja prometa i cestovne in-
frastrukture;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

925. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajništva za gospodarstvo i tu-
rizam; 

926. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za gospodarstvo i turi-
zam;

927. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za gospodarstvo i turi-
zam;

928. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za gospodarstvo i turi-
zam;

929. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti podtajnika Po-
krajinskog tajništva za gospodarstvo i turizam;

930. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za gospodarstvo i turizam;

931. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za gospodarstvo i turizam;

932. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vod-
no gospodarstvo i šumarstvo;

933. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za poljoprivredu, vodno gospodarstvo 
i šumarstvo;

934. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za poljoprivredu, vodno gospodarstvo 
i šumarstvo;

935. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za sport i mladež;

936. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za sport i mladež;

937. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

938. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstve-
noistraživačku djelatnost;;

S A D R Ž A J

1745

1745



Stranica 1752 - Klasa 62 SLUŽBENI LIST APV 25. studenoga 2020.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za propise, upravu i nacionalne manjine. Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.
Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 

služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

939. Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene Godišnjeg 
programa poslovanja JVP „Vode Vojvodine“ Novi Sad 
za 2020. godinu;

940. Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu broj: 401-6/2020-8;

941. Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu broj: 401-6/2020-9;

942. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-72;

943. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-73;

944. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-74;

945. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-75;

946. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-76;

947. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-77;

948. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-78;

949. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
broj: 401-7/2020-79;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

950. Rješenje o izmjeni Rješenja o formiranju ispitnih odbora 
za polaganje pravosudnog ispita;

951. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu udžbe-
ničkog kompleta Glazbena kultura 2, za drugi razred 
osnovne škole, pisan na slovačkom jeziku i pismu;

952. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Matematika 7, za sedmi razred 
osnovne škole, pisan na rumunjskom jeziku i pismu;

953. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Kemija 7, za sedmi razred osnov-
ne škole, pisan na rumunjskom jeziku i pismu;

954. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Svijet oko nas 2, za drugi razred 
osnovne škole, pisan na rumunjskom jeziku i pismu;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJNE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

955. Oglas za postavljenje stalnih sudskih prevoditelj i stal-
nih sudskih tumača znakova slijepih, gluhih ili nijemih 
osoba za područje viših sudova na teritoriju Autonomne 
Pokrajine Vojvodine; 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM 

956. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama s teritorija AP Vojvodine za financi-
ranje projekata iz područja elektroničkih komunikacija i 
informacijskog društva za 2020. godinu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, 
GRAĐEVINARSTVO I PROMET

957. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini 
za sufinanciranje razvoja prometa i cestovne infrastruk-
ture;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ

958. Javni natječaj za financiranje realizacije programa 
„Fond za talente“,

959. Javni natječaj za financiranje projekata potpore osniva-
nju i osnaživanju rada ureda za mlade;

960. Javni natječaj za financiranje projekata potpore provođe-
nju politike za mlade.


